[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2013 № 4521
Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы
в Администрации города Рубцовска
Алтайского края, на которые распространяются

ограничения, предусмотренные статьей 12
Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьями 68, 72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

 постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2010 № 4200 «Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации города Рубцовска, в течение 2 лет после увольнения с которых, необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.03.2012 № 1196 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2010 № 4200 «Об определении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Рубцовска, в течение 2 лет после увольнения с которых, необходимо соблюдать  ограничения,  предусмотренные  статьёй  12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                        В.В. Ларионов

Приложение к постановлению
Администрации города Рубцовска
Алтайского края

от 11.09.2013 № 4521
Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1.Высшая должность

Глава Администрации города Рубцовска

Первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска

Заместитель Главы Администрации города Рубцовска

2. Главная должность

Председатель комитета Администрации города Рубцовска

Начальник управления Администрации города Рубцовска

Начальник управления Администрации города Рубцовска - начальник отдела

Начальник отдела Администрации города Рубцовска

Начальник службы Администрации города Рубцовска

3. Ведущая должность

Заместитель председателя комитета Администрации города Рубцовска

Заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска

Заместитель начальника отдела Администрации города Рубцовска

Начальник отдела в составе комитета Администрации города Рубцовска

Начальник отдела в составе управления Администрации города Рубцовска

Заведующий сектором в составе комитета, управления, отдела Администрации города Рубцовска

Консультант Администрации города Рубцовска

И.о. начальника общего отдела                                                   Т.Д. Платонцева